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Imponująca prezencja, ekskluzywny wygląd: BMW X7 
Edition Dark Shadow. 
Edycja specjalna pierwszego SAV-a w segmencie 
luksusowym zachwyca wysokiej jakości stylistyką 
i wyposażeniem BMW Individual – produkcja 
w limitowanej edycji  około 500 sztuk w zakładzie BMW 
w Spartanburgu – lakiery specjalne BMW Individual 
dostępne od sierpnia 2020 r. po raz pierwszy dla BMW 
X7, BMW X6 oraz BMW X5. 
 
Monachium. Dzięki BMW X7 luksusowa radość z jazdy nabrała nowego 

wymiaru. Pierwszy samochód typu Sports Activity Vehicle (SAV) w segmencie 

luksusowym łączy wyrazisty wygląd z komfortem przestronnego wnętrza 

i typowym dla marki sportowym charakterem. Model z tej edycji podkreśla teraz 

imponującą prezencję i ekskluzywny wygląd BMW X7 w wyjątkowym stylu. 

Dzięki wyjątkowej stylistyce i wyposażeniu BMW Individual BMW X7 Edition Dark 

Shadow uwydatnia zarówno sportowy wygląd, jak i luksusową atmosferę 

największego SAV-a. Najbardziej charakterystyczną cechą tej edycji jest 

metalizowany lakier specjalny BMW Individual w kolorze mroźnym szarym 

arktycznym. Ta wyjątkowo wysokiej jakości  wyszukana wersja lakieru karoserii 

została zastosowana po raz pierwszy w modelu BMW X. Wraz z rozpoczęciem 

produkcji tej edycji do programu wyposażenia dodatkowego dla BMW X7, BMW 

X6 i BMW X5 zostaną włączone inne wybrane wersje lakieru specjalnego BMW 

Individual. 

Precyzyjnie dopasowane do siebie szczegóły stylistyki oraz wyposażenia 

wyglądu zewnętrznego i wnętrza nadają BMW X7 status przedmiotu 

kolekcjonerskiego. BMW X7 Edition Dark Shadow będzie produkowane od 

sierpnia 2020 roku w amerykańskim zakładzie BMW w Spartanburgu 

w limitowanej edycji rzędu około 500 sztuk. Model jest dostępny na całym 

świecie i może być wyposażony we wszystkie silniki oferowane dla BMW X7. 

Uzupełnieniem wyrazistego lakieru BMW X7 Edition Dark Shadow są błyszczące 

elementy BMW Individual Shadow Line o rozszerzonym zakresie. Oprócz 

obramowań szyb bocznych, maskownic słupka B i C oraz podstaw lusterek 
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zewnętrznych także obramowanie i grill atrapy chłodnicy BMW, skrzela 

i końcówki rur wydechowych układu wydechowego są utrzymane w kolorze 

czarnego chromu. Tworzy to subtelny kontrast z połyskującymi matowo 

powierzchniami karoserii, który dodatkowo podkreślają błyszczące relingi 

dachowe BMW Individual Shadow Line i szyby przeciwsłoneczne. Dynamiczny 

charakter SAV-a uwydatniają zoptymalizowane pod kątem aerodynamicznym 

elementy karoserii pakietu sportowego M, który również zalicza się do zakresu 

wyposażenia modelu  tej edycji. Kolejną ekskluzywną cechą BMW X7 Edition 

Dark Shadow są 22-calowe obręcze kół M ze stopów lekkich w stylistyce V 

Spoke w matowym kolorze Jet Black z ogumieniem mieszanym. Doskonałym 

osiągom silnika towarzyszy emocjonujący dźwięk sportowego układu 

wydechowego M. 

Przekonujące połączenie sportowego charakteru i luksusowej atmosfery cechuje 

również wnętrze dostępne opcjonalnie z sześcioma lub siedmioma siedzeniami. 

Kierowca i pasażer delektują się doskonałym sportowym charakterem 

luksusowego SAV-a na regulowanych elektrycznie fotelach komfortowych 

z funkcją pamięci. Kierownica skórzana M i elementy wyposażenia BMW 

Individual zaprojektowane specjalnie dla BMW X7 Edition Dark Shadow świadczą 

o najwyższej ekskluzywności. Przyczyniają się do tego również pełna tapicerka 

BMW Individual ze skóry Merino w kolorze granatu nocy i czarnym 

z kontrastującym stebnowaniem, a także utrzymana w kolorze granatu nocy 

podsufitka BMW Individual z Alcantary. Górna część deski rozdzielczej, podobnie 

jak podłokietniki drzwi, pokryta jest skórą Nappa w kolorze granatu nocy. W 

dolnej części deski rozdzielczej oraz na tylnych stronach przednich siedzeń 

zastosowano czarną skórę Merino. Listwy ozdobne BMW Individual w wersji 

z czarnego drewna szlachetnego Fineline z aluminiowymi wstawkami podkreślają 

ponadto fascynujący wygląd wnętrza modelu z tej edycji. W obszarze konsoli 

środkowej wyjątkową stylistykę uwydatniają listwy ozdobne BMW Individual 

w czarnym lakierze fortepianowym z logo tej edycji. 

Oprócz wersji w metalizowanym kolorze mroźnym szarym arktycznym, dostępnej 

wyłącznie dla BMW X7 Edition Dark Shadow, od sierpnia 2020 r. w zakładzie 
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BMW w Spartanburgu stosowane będą w procesie produkcji kolejne lakiery 

specjalne BMW Individual. Oznacza to, że dla modeli BMW X7, BMW X6 i BMW 

X5 oferowane będą w przyszłości także wyjątkowo wysokiej jakości warianty 

kolorystyczne Urban Green niemetalizowany oraz Grigio Telesto metalizowany. 

 

 
 
 
 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl 

 
 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym 
z wiodących na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także 
dostawcą wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group 
obejmuje 31 zakładów produkcyjnych i montażowych w 15 krajach; firma dysponuje 
międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2019 firma BMW Group sprzedała ponad 2,5 miliona samochodów oraz ponad 175 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2019 wyniósł 
7,118 mld euro przy obrotach wynoszących 104,210 mld euro. Według stanu na dzień 
poniedziałek, 31 grudnia 2019 r. w BMW Group było zatrudnionych 133 778 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu ekonomicznego BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania 
i perspektywiczne myślenie. Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady 
ekologicznego i społecznego zrównoważonego rozwoju wdrożone w całym łańcuchu dostaw, 
promowanie całościowej odpowiedzialności za produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę 
zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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